2022-06-06T19:18:14
No. de Certificado Digital:
00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Actualización
BDPLA

$2,300.00 $2,300.00

Subtotal: $2,300.00

IVA (16%) $368.00

Total: $2,668.00

DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|03409328-626c-459b-9c4a-91915ee698ea|2022-06-
06T19:20:24|f